
Zarządzenie Nr 288/I/2025 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie rezygnacji z doręczania korespondencji z wykorzystaniem publicznej usługi 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego na adres do doręczeń elektronicznych wpisany 

do bazy adresów elektronicznych 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 

elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 z późn. zm.), Burmistrz Gołdapi zarządza co następuje: 

§ 1. 

Z uwagi na przesłanki organizacyjne, w szczególności brak automatyzacji wysyłki dokumentów 

generowanych masowo z poziomu systemów dziedzinowych, do dnia 31 grudnia 2025 r. nie stosuje się 

przepisu art. 4 i 5 ustawy o doręczeniach elektronicznych tj. nie doręcza się korespondencji 

wymagającej uzyskania potwierdzenia jej nadania lub odbioru z wykorzystaniem publicznej usługi 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego na adres do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy 

adresów elektronicznych. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom wydziałów oraz samodzielnym stanowiskom Urzędu 

Miejskiego w Gołdapi. 

§ 3. 

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Gołdapi 

Konrad Kazaniecki 


		2025-01-22T12:32:31+0100




